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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Rikosseuraamuslaitoksesta 

sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 

Vankiterveydenhuollon yksikkö (VTH) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikossa mainitusta 

esityksestä. Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi Rikosseuraamuslaitosta koskeva laki sekä 

muutettavaksi eräitä siihen liittyviä lakeja. Ehdotetuilla laeilla toteutettaisiin 

Rikosseuraamuslaitoksen rakenneuudistukseen liittyvät organisaatiomuutokset.  

VTH toimii kiinteässä ja jatkuvassa yhteistyössä Rikosseuraamuslaitoksen kanssa. VTH:n 

näkemyksen mukaan Rikosseuraamuslaitoksen organisaatiomuutokset ovat ensisijaisesti sen oman 

toiminnan kehittämistä mahdollisimman sujuvaksi ja tehokkaaksi, joten VTH ei pysty arvioimaan 

organisaatiomuutoksen rakenteellista sisältöä. 

VTH pitää tärkeänä huomioida sen, että organisaatiomuutoksen täytäntöönpanon ajankohtana 

koronaviruspandemia todennäköisesti vaikuttaa edelleen merkittävästi sekä 

Rikosseuraamuslaitoksen että VTH:n toimintaan. Tuomioiden täytäntöönpanojen keskeytysten 

purkamisen jälkeinen aika lisää merkittävästi vankimääriä ja työtä vankiloissa. 

Organisaatiouudistuksen toteuttaminen tässä ajankohdassa vaatii hyvää suunnittelua ja riittävää 

resursointia päivittäisen toiminnan sujuvuuden turvaamiseksi. 

Merkittävän ja laaja organisaatiomuutoksen aiheuttamat käytännön muutokset toimintaan on 

tärkeä saada VTH:n tietoon riittävän hyvissä ajoin, jotta VTH:n oma resurssien alueille 

kohdentaminen pystytään toteuttamaan mahdollisimman tarkoituksenmukaisesti. 

Uuden valtakunnallisen vankisairaalan toteuttaminen on merkittävä hanke sekä 

Rikosseuraamuslaitokselle että VTH:lle. Yhteistyön sujuvuus ja roolien ja vastuiden selkeys 

suunnittelu- ja toteuttamisvaiheessa tulee turvata myös organisaatiomuutoksen yhteydessä. 

Organisaatiomuutoksessa on huomioitu alueellisissa ratkaisuissa suunnitelmissa oleva 

valtakunnallinen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus ja siihen liittyvät 

maakunnat/hyvinvointialueet.  Organisaatiomuutoksen toteutusvaiheessa on tärkeä huomioida 

VTH:n ja Rikosseuraamuslaitoksen vankila- ja aluekohtainen yhteistyö sekä sujuvat hoito- ja 

palveluketjut siviilitoimijoiden kanssa.  
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